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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 460 000 zł

Nowa oferta !! Jeśli szukasz pięknego, 3 pokojowego mieszkania z balkonem i windą w świetnej lokalizacji, to ta
oferta jest idealna dla Ciebie!

Przedstawiamy na sprzedaż 3 pokojowe, w pełni rozkładowe mieszkanie położone na 3 piętrze wysokiego bloku
przy ul. Piekary. Nieruchomość w stanie idealnym, po generalnym remoncie, wykończona materiałami najwyższej
jakości z dbałością o najmniejsze szczegóły.

Na powierzchnię mieszkania składają się: salon z wyjściem na balkon, 2 sypialnie, osobna kuchnia z oknem,
łazienka z wc, przedpokój oraz przedsionek. Do mieszkania przynależy piwnica. W cenie mieszkania pozostaje
prawie całe umeblowanie oraz wyposażenie widoczne na zdjęciach.

W mieszkaniu zostały wymienione wszystkie instalacje, położone zostały wysokiej jakości gładzie, na
przedpokojach znajdują się pojemne szafy na wymiar. W mieszkaniu znajduję się wiele ciekawych rozwiązań
punktów świetlnych.
Mieszkanie jest bardzo ciepłe oraz słoneczne. Na oknach znajdują się rolety " dzień - noc" wykonane na wymiar.
Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej.
Na klatce schodowej znajdują się 2 windy - zjeżdżają również do poziomu 0 ( piwnicy).

Plan zagospodarowania zakłada pełną modernizację terenu nieopodal bloku, co czyni ofertę jeszcze bardziej
atrakcyjną.
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Nieopodal znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, liczne sklepy, szkoły, przedszkola oraz sporo terenów
zielonych.

Gorąco polecamy nieruchomość ze względu na STANDARD, FUNKCJONALNY UKŁAD ORAZ LOKALIZACJĘ !

Zapraszam na prezentację Klucze w biurze

Symbol SWN28142 Symbol SWO 382248

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 460 000,00 PLN Cena w EURO 102 994,00 €

Cena w USD 115 690,00 $ Cena za m2 6 700,66 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 68,65 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1987 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 18591

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


